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Idealny produkt do szybkiego 
remontu płyty ścienne Rocko Tiles
Decydując się na płyty ścienne Rocko Tiles 
nie trzeba martwić się, że czeka nas wielki 
remont, ponieważ płyty można montować 
na starym podłożu, jak płytki ceramiczne, 
beton czy drewno. Montaż jest bardzo 
szybki i prosty bez zbędnego hałasu, 
brudu i kurzu. Po przygotowaniu podło-
ża, które musi być równe i stabilne, płyty 
montujemy na ścianie przy użyciu odpo-
wiedniego kleju montażowego w tubie 
na bazie m-polimerów lub na trudne 
powierzchnie stosujemy kleje 2 składni-
kowe na bazie poliuretanu. Płyty można 

łączyć fugą epoksydową, silikonem lub też 
specjalnymi profilami aluminiowymi, które 
są dostępne w czterech kolorach.

Co wyróżnia płyty Rocko Tiles ?
Płyty Rocko Tiles mają wiele bardzo waż-
nych cech istotnych, które z pewnością 
docenimy w codziennym użytkowa-
niu. Przede wszystkim są odporne na 
wodę, dlatego można je stosować nawet 
w pomieszczeniach o zwiększonej wilgot-
ności np. łazienka czy kuchnia. Co więcej 
nadają się do montażu pod prysznicem 
lub bezpośrednio przy wannie. Płyty Rocko 
Tiles są odporne na uderzenia i zaryso-

wania, promieniowane UV i wysokie tem-
peratury [EN 13501-1] oraz plamy, są łatwe 
w utrzymaniu w czystości.

Efektowne wykończenie w naj-
nowszych trendach 
Kolekcja płyt Rocko Tiles to aż 24 dekory 
w najmodniejszych dekorach. Dzięki meto-
dzie skanowania autentycznej powierzchni 
materiału i zadruku cyfrowego dekory 
idealnie odwzorowują naturalne produkty 
jak drewno, kamień czy beton. Producent 
wprowadził do oferty nowe dekory. 
Absolutnym hitem są dekory imitujące 
postarzaną stal lub brąz, rdzawą miedź. 

Pomysł na wykończenie ścian  
– wodoodporne, wielkoformatowe płyty Rocko Tiles
Ściany można wykończyć na wiele sposobów. Zazwyczaj stajemy przed 
dylematem, jaki produkt wybrać, który będzie prosty w montażu, wytrzy-
mały a jednocześnie efektowany i modny. Wodoodporne, wielkoformatowe 
płyty ścienne Rocko Tiles spełniają wszystkie te wymagania. Wodoodporne 
Płyty Rocko Tiles to innowacyjny produkty firmy Kronospan będący wyso-
kiej jakości alternatywą dla tradycyjnych płytek ceramicznych, wielkofor-
matowych płyt ceramicznych, spieków gresowych oraz tradycyjnych czy 
drewnianych paneli ściennych lub kamienia.
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W kolekcji można też znaleźć delikatną 
jodełkę w jasnym odcieniu beżu czy efek-
towe kamienie. Ciekawą propozycją jest 
dekor imitujący drewno jachtowe, który 
tworzy ciekawy klimat we wnętrzu.

Dzięki płytom Rocko Tiles w prosty spo-
sób można stworzyć efektowne wnętrza. 

Można je montować w zasadzie w całym 
domu. Dzięki odporności na wodę nada-
ją się do montażu w łazience, również 
w kabinach prysznicowych czy w okoli-
cach wanny. W kuchni sprawdzą się jako 
wypełnienie pomiędzy blatem kuchen-
nym a górnymi szafkami. W przedpokoju, 

zwłaszcza na ścianach, które są narażone 
na zabrudzenia będą łatwe do utrzyma-
nia w czystości a zarazem pomieszczenie 
będzie pięknie się prezentować. W salonie 
czy sypialni pozwolą na stworzenie klima-
tycznego wnętrza. Można z nich też wyko-
nać podstopniki. Ze względu na swoje 
parametry użytkowe idealnie sprawdzą się 
w pomieszczeniach komercyjnych jak np 
biura, hotele czy sklepy. Wszystkie płyty 
są dostępne on-line z usługą cięcia na 
wymiar na www.kronosfera.pl 
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Płyta ścienna Babylon R130 PT

Płyta ścienna Yacht Wood R122 FN

Płyta ścienna Brooklyn Grey R115 PT

Płyta ścienna Bohemian Loft R121 PT

Płyta ścienna Statuario R101 PT

Płyta ścienna Native Steel R120 PT


